
名稱 數量 時價

1
高雄市至

善行善會

海帶

葉菜

高麗菜

紅蘿蔔

青椒

洋蔥

番茄

空心菜

絲瓜

蔥

麵腸

蛋

大黃瓜

粽子

米

苦瓜

黑木耳

杏鮑菇

9包

27包

18顆

9條

14個

18顆

39顆

9包

18條

18把

18包

18盒

18條

54顆

9包

9條

9包

9包

12,397
6月2日、6

月16日

捐助五甲社區獨

居老人及弱勢家

庭

是■否□

2 李○螢
飲料

粽子

250杯

250顆
22,500 6月9日

捐助五甲社區獨

居老人及弱勢家

庭

是■否□

3 善心人士

鹹鴨蛋

皮蛋

香腸

9盒

9盒

9份

3,240 6月16日

捐助五甲社區獨

居老人及弱勢家

庭

是■否□

4
高雄市天

明功德會
素粽 120顆 4,800 6月11日

捐助五甲社區獨

居老人及弱勢家

庭

是■否□

5

財團法人

台中市南

海觀音佛

教基金會

涼蓆 60件 45,000 6月5日
捐助本市列冊獨

居老人關懷物資
是■否□

合計 87,937

高雄市政府社會局長青綜合服務中心

捐贈清冊(物資)

                                              112年6月1日至112年6月30日止

編號
捐贈者名

稱或姓名

捐贈物資
捐贈日期 捐贈用途 指定用途 說明


